al Capitolo 02 (“Contributi obbligatori”) per i quali l’Ente, anche valutando 

possibili cambiamenti derivanti da aggiornamenti catastali da effettuarsi, prima della formazione 

del ruolo, nel mese di gennaio 2022, ha fissato un’entrata pressoché invariata rispetto agli anni 
precedenti, pari ad € 370.000,00 (trecentosettantamila/00) confermando l’aliquota al 2,5% del 

Reddito  Dominicale rivalutato ai fini fiscali ai sensi della L.R. n.16/96 art. 7 c.1 ed una quota 

consortile minima pari ad € 12,00.  
Anche nel corso del 2022 ai sensi della L.R. 16/96 è prevista l’attivazione di una convenzione per